
 

 
PAŠVALDĪBA TŪRISMA SPECIĀLISTS 

1 
Zemgales 
Plānošanas reģions 

Anna Builo-Hoļme, tūrisma attīstības speciāliste, e-pasts: 
anna.builo@zpr.gov.lv, tālr.: 63028457 

2 
Zemgales Tūrisma 
asociācija 

Inese Turkupole – Zilpure, valdes priekšsēdētāja, e-pasts: 
info@travelzemgale.lv, tālr.: 27746484 

3 
Jelgavas 
valstpilsēta 

Ilva Grasmane, JVPI ”Jelgavas reģionālais tūrisma centrs” vadītāja, e-pasts: 
ilva.grasmane@tornis.jelgava.lv, tālr.: 63005450  

  
Linda Gricius, JVPI ”Jelgavas reģionālais tūrisma centrs” Tūrisma 
speciāliste, e-pasts:  linda.gricius@tornis.jelgava.lv, tālr.: 63005445 

4  Aizkraukles novads 
Anita Šmite, Aizkraukles novada pašvaldības tūrisma nodaļas vadītāja, e-
pasts: anita.smite@aizkraukle.lv, tālr.: 26164508  

  
Lauma Āre, Aizkraukles novada pašvaldības tūrisma nodaļas vadītājas 
vietniece, e-pasts: lauma.are@aizkraukle.lv, tālr.: 29275412 

5 Bauskas novads 
Inese Turkupole – Zilpure, Bauskas novada Tūrisma informācijas centra 
vadītāja, e-pasts: inese.turkupole.zilpure@bauskasnovads.lv, tālr.: 
27746484 

  
Elīna Stilve, Bauskas novada Tūrisma informācijas centra  Tūrisma 
organizatore, e-pasts: elina.stilve@bauskasnovads.lv, tālr.: 22026494 

6 Dobeles novads 
Kristīne Štosa, Dobeles novada Tūrisma informācijas centra vadītāja, e-
pasts: kristine.stosa@dobele.lv, tālr. 63723074, 28675118 

  

Evija Želve-Šlaudere, Auces Tūrisma informācijas punkta konsultante, e-
pasts: evija.slaudere@dobele.lv, tālr. 27823375 

7 Jēkabpils novads 
Laura Trukšāne, Jēkabpils novada Tūrisma informācijas centra vadītāja, e-
pasts: laura.truksane@jekabpils.lv, tālr.: 29556045 

  
Kate Riekstiņa, Jēkabpils novada Tūrisma informācijas centra Tūrisma 
organizators, e-pasts: kate.riekstina@jekabpils.lv, tālr.: 29126381 

8 Jelgavas novads 
Linda Holendere, Jelgavas novada Tūrisma organizators, e-pasts: 
linda.holendere@jelgavasnovads.lv, tālr.: 20218291 

  
Ilze Matusa, Jelgavas novada Tūrisma un uzņēmējdarbības nodaļas 
vadītāja., e-pasts: ilze.matusa@jelgavasnovads.lv, Tālr.: 27234151 
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